ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 года

	№ 5/50-5

	г. Торопец

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва для участковых избирательных комиссий Торопецкого района

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, в соответствии с пунктом 1 статьи 63, пунктами 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 6.7 статьи 66 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании статьи 22, пунктов 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления ЦИК РФ от 18.06.2021 № 11/87-8 «О проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года в течение нескольких дней подряд» территориальная избирательная комиссия Торопецкого района  постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва для участковых избирательных комиссий Торопецкого района согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Торопецкого района №№ 1084-1110.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах участковых избирательных комиссий в помещениях для голосования избирательных участков №№ 1084-1110.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района М.В. Скарлыгину.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	                              М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                           Т.В. Богданова

Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Торопецкого района

	от 25 августа 2021 года № 5/50-5

Количество переносных ящиков, предназначенных для голосования
вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва для участковых избирательных комиссий Торопецкого района

	№ УИК
	Число избирателей
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1084
	1293
	3

	1085
	1157
	3

	1086
	641
	2

	1087
	697
	2

	1088
	1230
	3

	1089
	1208
	3

	1090
	421
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1091
	275
	1

	1092
	490
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1093
	730
	2

	1094
	740
	2

	1095
	1241
	3

	1096
	738
	3
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1097
	295
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1098
	204
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1099
	900
	3
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1100
	125
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1101
	142
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1102
	291
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1103
	315
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1104
	351
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1105
	214
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1106
	735
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1107
	272
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1108
	260
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1109
	369
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО

	1110
	451
	2
	в соответствии с пунктом 161 статьи 20, пунктом 8, подпунктами «в» и «г» пункта 81  статьи 66 ФЗ № 67, пунктом 6, подпунктами 3 и 4 пункта 7 статьи 83 ФЗ № 20, пунктом 8, подпунктами  «в» и «г» пункта 81 статьи 62 ИКТО № 20-ЗО